quarta-feira, 20 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2025

PA: 0099/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 14.905.502/0001-76 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA O FORNECIMENTO DE
MEDICAMENTOS CONTROLADOS (SAÚDE MENTAL, ATENÇÃO BÁSICA E HOSPITAL) PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE UAUÁ – ÓRGÃO
GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA
ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 04/08/2025.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM  DESCRIÇÃO  U.M.  QTD  MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

23  DESVENLAFAXINA 100MG.  COMPRIMIDO  6.000  TORRENT   R$ 1,89  R$ 11.340,00

47  OLANZAPINA 10MG.  COMPRIMIDO  4.800  PRATI DONADUZZI  R$ 0,54  R$ 2.592,00

51  PREGABALINA 75MG.  COMPRIMIDO  6.000  GLOBO  R$ 0,24  R$ 1.440,00

55  QUETIAPINA 100MG.  COMPRIMIDO  4.800  GEOLAB  R$ 0,59  R$ 2.832,00

56  QUETIAPINA 25MG.  COMPRIMIDO  4.800  GEOLAB  R$ 0,17  R$ 816,00

63  SERTRALINA 50MG.  COMPRIMIDO  2.400  PRATI DONADUZZI  R$ 0,15  R$ 360,00

VALOR GLOBAL  R$ 19.380,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9749AC8FC7684F82D7192367B8EC1BDF

		2025-08-20T08:40:06-0300